

# T. M. Industri ApS

Teglækvej 23-25, 8361 Hasselager

CVR-nr. 73 66 52 13

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8-11-2016

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Kurt L. Nielsen'.

Kurt L. Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T. M. Industri ApS Teglækvej 23-25 8361 Hasselager
	Telefon: 86283982
	CVR-nr.: 73 66 52 13
	Stiftet: 11. april 1984
	Hjemsted: Hasselager
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kurt L. Nielsen, Teglækvej 25, 8361 Hasselager
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	KLN Industri Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er håndværk og industri indenfor jern og metal m.v.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.201.743 mod 4.031.118 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 654.618 mod 497.258 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.201.743</b>	<b>4.031.118</b>
1 Personaleomkostninger	-3.183.363	-3.184.159
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-155.338	-164.281
<b>Driftsresultat</b>	<b>863.042</b>	<b>682.678</b>
Andre finansielle indtægter	2.347	1.481
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.613	-30.098
<b>Resultat før skat</b>	<b>837.776</b>	<b>654.061</b>
Skat af årets resultat	-183.158	-156.803
<b>Årets resultat</b>	<b>654.618</b>	<b>497.258</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-645.382	-2.742
<b>Disponeret i alt</b>	<b>654.618</b>	<b>497.258</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	227.458	305.067
4	Indretning af lejede lokaler	31.868	63.736
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>259.326</u>	<u>368.803</u>
	Andre tilgodehavender	62.288	62.288
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.288</u>	<u>62.288</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>321.614</u></b>	<b><u>431.091</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	322.001	297.284
	Varer under fremstilling	53.780	27.573
	Fremstillede varer og handelsvarer	93.390	34.373
	Varebeholdninger i alt	<u>469.171</u>	<u>359.230</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.345.269	1.660.662
	Udskudte skatteaktiver	8.792	0
	Andre tilgodehavender	0	56.820
	Periodeafgrænsningsposter	87.279	95.439
	Tilgodehavender i alt	<u>1.441.340</u>	<u>1.812.921</u>
	Likvide beholdninger	908.019	932.047
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.818.530</u></b>	<b><u>3.104.198</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.140.144</u></b>	<b><u>3.535.289</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	35.886	681.268
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.535.886</u></b>	<b><u>1.381.268</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	191.950	169.600
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.950</u>	<u>169.600</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	410.339	516.724
	Gæld til tilknyttede virksomheder	26.411	869.687
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	169.600	0
	Anden gæld	805.958	598.010
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.412.308</u>	<u>1.984.421</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.604.258</u></b>	<b><u>2.154.021</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.140.144</u></b>	<b><u>3.535.289</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.676.166	2.698.596
Pensioner	381.330	382.347
Andre omkostninger til social sikring	24.135	27.177
Personalemkostninger i øvrigt	101.732	76.039
	<b>3.183.363</b>	<b>3.184.159</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	27.003	29.980
Andre renteomkostninger	610	118
	<b>27.613</b>	<b>30.098</b>
	30/6 2016	30/6 2015
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2015	1.808.356	1.717.835
Tilgang i årets løb	45.861	90.521
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>1.854.217</b>	<b>1.808.356</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-1.503.289	-1.370.876
Årets af-/nedskrivninger	-123.470	-132.413
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-1.626.759</b>	<b>-1.503.289</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>227.458</b>	<b>305.067</b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2015	159.339	159.339
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>159.339</b>	<b>159.339</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-95.603	-63.735
Årets af-/nedskrivninger	-31.868	-31.868
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-127.471</b>	<b>-95.603</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>31.868</b>	<b>63.736</b>

## Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	681.268	684.010
Årets overførte overskud eller underskud	-645.382	-2.742
	<b>35.886</b>	<b>681.268</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	500.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-500.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	500.000
	<b>1.300.000</b>	<b>500.000</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret løsørepandebrev nom. 950 t.kr i driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 227 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser udgør kr. 37.665, hvilket svarer til 3 måneders husleje.

Leasingforpligtelser vedrørende driftsmider udgør kr. 289.414 (37 måneder) samt anvisningsforpligtelse kr. 31.000.

Ikke særligt dækkede kautions- og garantiforpligtelser udgør kr. 0.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KLN Industri Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: tkr. 362, hvoraf tkr. 362 er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 10. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

KLN Industri Holding ApS, Teglbækvej 25, 8361 Hasselager